PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNPJ N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 75, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR a servidora Sra. RENATA DE ALMEIDA

CARVALHO SOUSA, portadora do RG 2.986.602 SSP-PI, inscrita no

CPF:028.788.323-02, para exercer o cargo em comissão de

COORDENADORA DE PROJETOS PEDAGÓGICO DA ESCOLA

MUNICIPAL PROFESSORA ELZA BORGES, da Secretaria Municipal de

Educação de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piauí, com carga horária de

40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 ENIAIL: prefeituraidebaixograncla@bol.corn.br

lassar
)8,0 Amor

Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIX

Id:089B937434A7 F762
PREMITURA NILDAVPAL DE IMOLA GRIPEM 00 /MIRO-PI

ENDEREÇO: MACA 044001141.0 EZJEQUIEL. MIN CENTRO. PAIRA GRANDE DO

RIMMO ORM N. 41.522 -17/1/0001-110

PORTARIA N°72, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei °Nanica do Município.

RESOLVE:

Art. NOMEAR a Sr. VANDERLÂNDIA BARBOSA

GONÇALVES PAZ., portadora do RO 4.467.921 SSP-PI. inscrita no CPF (ME)

sob o is* 921.265.433-34, para exercer o cargo ern comissão de

COORDENADORA DA EXTENSÃO DO CMEI (CENTRO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO INFANTIL) MÃE VICENCIA, da Secretaria Municipal de

E-dm-aça° de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí. com carga horária de

40 (quarenta) horas semanais.

Art. r. - Revogadas as disposiuties cm contrário. a presente portaria entra

em vigor na data de sua publitnetto, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-ata cumpra-se.

JOSIUit SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:151904AF7E81F772
PREFEITURA INUFROPAL DE MURA GMNDE 00 RIESTRO, St

PROERIC° PRAÇA CMOUSENO EZECIMEL, 2222 - CENTRO, MOLE GRANO! DO

SINEIRO CNP/ IV 41,-522.171200121-10

PORTARIA N° 73, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes silo

conferidas pela lei Orgânica do Mien:aipi°.

RESOLVE:

Art. NOMEAR a servidora Sr'. KEILA FERNANDA DE SOUSA

SANTOS LEITE, portadora do RI) 2.444.068 SSP-Pl. Inscrita no CPF (ME)

sob o if 01 t.205.353-01, para exercer o cargo em comissao de

COORDENADORA PRÉ-ESCOLA I E II DO CMEI (CENTRO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL) PROF". DEISA

ARIMATÉIA, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do

Ribeiro - Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2'. - Revogadas as disposições cai contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicaçao, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA CIRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cuntpra-se.

JOSE . SCJUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:OE28A955AACF F6D5

PREFEITURA NEENICIPAL EasTA GRANEM DO RINEVO-P I

MOEREI?. PRAÇA °POLDRA° MI05511, 2222 - CENTRO, ERVA 6355501 00

RIRMO CARI RE 42321.1711,800140

PORTARIA N" 74, DE 10 DE JANEIRO DE 202$.

JOSE. LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas peia Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR • servidora Sr'. ELIAN E ALVES DE MORAIS,

portadora do RO 12548561999-3 SSP-MA, inscrita no CPF (ME) sob o n°

841.700.853-53, para exercer o cargo em ~Mastro de COORDENADORA DO

ENSINO FUNDAMENTAI. DOS ANOS FINAIS DA ESCOLA

MUNICIPAL PROFESSORA ELZA BORGES, da Secretaria Municipal de

Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, com carga horária de

40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor mi data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANFJR0 DO ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se ecumpra-se.

JOSETLSS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

id:OB621E64EFBBF6E7

PREF./TEMA IstuNtOPAL DE EADM GRANDE DO RUSEMO-F.

N. ENE/MEÇO PRAÇA ENICIVINHO ERECIMEL. 2222 - CENTRO, MIM GRANDE 00
RIM/NO CNN NFM2.522.17E/0001,44

PORTARIA IN' 75, DE 10 DE JANEIRO DE 20251

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgãnic.a do Município.

RESOLVE:

Art. I. NOMEAR • servidora Sr. RENATA DE ALMEIDA

CARVALHO SOUSA, portadora do RO 2.986.692 SSP-PI. Inscrita no

CPF:028.788.323-02, para exercer o cargo em comissão de

COORDENADORA DE PROJETOS PEDAGÓGICO DA ESCOLA

MUNICIPAL PROFESSORA ELZA BORGES, da Secretaria Municipal de

Fdo:açari de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, cora carga horária de

40 (quarenta) horas semanais.

Ata. 2°. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria entra

em vigor iia data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a 93 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, ragistro-sie e cumpra-se.

JOSE LU S SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais